
令和 6年 7月 23日 

 

こんにちは 連絡係の稲垣です。暑いです。あっついです。日中に車からお客

様宅に数メートル歩いて、車に戻りました。頭がガンガンします、車はモワモ

ワしています。この暑さは体調に明らかに影響を及ぼす暑さ。くれぐれも皆様

に気は気を付けて頂きたいです。エアコンがきちんと動いてくれていることを

期待します。 

さて地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。 

よろしくご査収ください。 

 

 

第 1回各務原市在宅医療・介護連携推進事業研修会へ 

ご参加いただきましたみなさま 

 

平素から大変お世話になっております。 

先日はお忙しい中、各務原市第 1回在宅医療・介護連携推進事業研修会へご参

加いただき、誠にありがとうございました。研修会後のアンケート集計結果を

添付資料にてご報告いたします。猛暑となり、本日は 38度まで上昇する見込

みとのことです。学生の頃、プールや部活の後に梅干しを食べながら帰ったこ

とを思い出します。みなさまも熱中症対策をされつつ、どうぞ体調にお気を付

けてお過ごしくださいませ。 

今後とも各務原市在宅医療・介護連携推進事業へご理解ご協力賜りますようお 

願い申し上げます。 

 

各務原市在宅医療・介護連携支援ステーション 

在宅医療・介護連携推進コーディネーター 中平 民恵 

〒５０４－０８１６ 

各務原市蘇原東島町４－６－２（東海中央病院内）  

ＴＥＬ ０９０－９２６４－８００４ 

ＦＡＸ ０５８－  ３８２－９８５３ 


